契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
   令和4年7月8日

                分任契約担当官

                陸上自衛隊北海道補給処安平弾薬支処

                                会計科長  德田　貴史

以下のとおり見積を依頼します。

2ME91NG00040 2MFZ1AD8516

EA50.00

早来分屯地

令和4年12月23日（金）営繕班（早来）高橋技官・２６１

営繕班（早来）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　契約条項を示す場所

　　安平弾薬支処会計科事務室

３　説明会及び提出の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない。

　　提出日時場所　：令和4年7月15日（金）10時00分　安平弾薬支処　会計科

４　決定方式及び契約方式

　　決定方式：総品目総額　契約方式：随意契約

５　注意事項

 (1)　見積書は、当初ＦＡＸのみで結構です。契約締結業者のみ押印後、郵送してください。

　　　（押印省略の場合は、代表者名のほか責任者及び担当者の氏名、連絡先の記載が必要です。）

　　　※辞退の場合は、お手数ですが業者所定の見積書に「辞退」と記入してＦＡＸしてください。

 (2)　市場価格調査依頼（下見積）

　　　提出期日：令和４年７月１４日（木）１２００

　 　 ※市場調査価格は、業者所定の内訳書又は添付の「品目等内訳書」に単価を入力してＦＡＸしてください。

　　　　ＦＡＸのみで結構です。

 (3)　契約に関する問い合わせ先

　  　安平弾薬支処会計科　担当：長尾

　 　 ＴＥＬ　０１４５－２３－２２３１　内線２９２

　 　 ＦＡＸ　０１４５－２３－２２３３

 (4)　品目等内訳書に関する問い合わせ先

　  　早来燃料支処総務科営繕班　担当：高橋

 　　 ＴＥＬ　０１４５－２２－２５０５　内線２６１

23通知

１　見積依頼

見 積 依 頼 書

リップみぞ形鋼用吊りボルト金具　ほか45件

ＢＣＴ５Ｔ－Ｗ３又は同等品（他社製品含む。）

ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2ME91NG00040

  1

グループ

2MFZ1AD8516 EA      50.00

リップみぞ形鋼用吊りボルト金具

ＢＣＴ５Ｔ－Ｗ３又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

1

0001

2MFZ1AD8516 BG      10.00

吊りボルト支持金具用ナット

Ｃ－Ｗ３－ＦＮ又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

2

0002

2MFZ1AD8516 PC      10.00

全ネジボルト

Ｕ－ＺＷ３－２０００又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

3

0003

2MFZ1AD8516 PC      22.00

ダクターチャンネル

Ｚ－Ｄ１又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

4

0004

2MFZ1AD8516 EA     100.00

ハンガー吊り金具

ＤＨＵ－Ｗ３又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

5

0005

2MFZ1AD8516 EA      40.00

振れ止め金具

ＤＹＦ１－Ｗ３又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

6

0006

2MFZ1AD8516 CA       1.00

ワイヤーロープ

Ｗ１５－５０ＭＳ又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

7

0007

2MFZ1AD8516 EA      30.00

ワイヤーロープアジャスト引留金具

ＷＡＧ９又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

8

0008

2MFZ1AD8516 EA      40.00

パイラック

ＰＨ１Ｆ又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

9

0009

ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2ME91NG00040

  2

グループ

2MFZ1AD8516 EA      40.00

電線管支持クリップ

Ｚ－１６Ｃ又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

10

0010

2MFZ1AD8516 EA      40.00

ダクタークリップ

Ｚ－ＤＣ１６又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

11

0011

2MFZ1AD8516 PC       5.00

ダクターチャンネル

Ｚ－Ｄ１５又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

12

0012

2MFZ1AD8516 PC       4.00

長穴付きアングル

Ｚ－Ｒ４５Ａ３００又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

13

0013

2MFZ1AD8516 PC      10.00

長穴付きアングル用コーナー金具

Ｚ－Ｒ４５Ａ１Ｌ又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

14

0014

2MFZ1AD8516 EA       4.00

電線管用貫通穴化粧カバー

ＯＭＫ１６又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

15

0015

2MFZ1AD8516 BG       2.00

パイラッククリップ用保護キャップ

ＰＣＣＰ１５２５－Ｗ又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

16

0016

2MFZ1AD8516 BG       4.00

ダクタークリップ用保護キャップ

ＤＣＣＰ－Ｗ又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

17

0017

2MFZ1AD8516 EA      60.00

端末用保護キャップ

Ｄ１ＢＣ又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

18

0018

ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2ME91NG00040

  3

グループ

2MFZ1AD8516 EA      60.00

端末用保護キャップ

Ｄ１５ＢＣ又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

19

0019

2MFZ1AD8516 BG       3.00

ボルト端末保護キャップ

ＯＭＢ９Ｃ又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

20

0020

2MFZ1AD8516 BG       3.00

ボルトナット端末保護キャップ

ＯＢＮ９Ｃ又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

21

0021

2MFZ1AD8516 EA       7.00

ビームラックル

ＳＧＨＫ－１５Ｔ又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

22

0022

2MFZ1AD8516 SP       1.00

ミラレックスＦ

ＦＥＰ－２０Ｓ又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

23

0023

2MFZ1AD8516 EA       4.00

コンビネーションカップリング

ＦＥＧＰ－２０Ｄ又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

24

0024

2MFZ1AD8516 EA       1.00

埋設標識シート

ＭＨＳ－ＤＴ又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

25

0025

2MFZ1AD8516 EA       1.00

経緯ニップル

ＤＦ５２２８Ｐ又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

26

0026

2MFZ1AD8516 EA       4.00

カップリング

ＷＬ１６Ｃ又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

27

0027

ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2ME91NG00040

  4

グループ

2MFZ1AD8516 EA       2.00

ノーマルベンド

ＤＷＬ１６Ｎ又は同等品（他社製品を含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

28

0028

2MFZ1AD8516 EA      50.00

ロックナット

ＤＦ１２１６又は同等品（他社製品を含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

29

0029

2MFZ1AD8516 EA      16.00

カップリング

ＤＦ１６又は同等品（他社製品を含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

30

0030

2MFZ1AD8516 EA       5.00

ノーマルベンド

ＤＦ１３１６又は同等品（他社製品を含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

31

0031

2MFZ1AD8516 EA       1.00

ジャンクションボックス

ＥＹＧ１４－１６－Ｇ又は同等品（他社製品を含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

32

0032

2MFZ1AD8516 EA       3.00

エルボ

ＥＹＥ１６Ｂ－Ｇ又は同等品（他社製品を含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

33

0033

2MFZ1AD8516 EA       1.00

シーリングフィッチングタテ型

ＥＸＦ１１６Ｆ－Ｇ又は同等品（他社製品を含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

34

0034

2MFZ1AD8516 EA       2.00

フレキシブルフィッチング

ＥＹＷ５１６Ｆ又は同等品（他社製品を含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

35

0035

2MFZ1AD8516 EA       2.00

プラグ

ＥＸＰ１６Ｂ又は同等品（他社製品を含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

36

0036

ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2ME91NG00040

  5

グループ

2MFZ1AD8516 EA      11.00

シーリングフィッチング自在型

ＥＸＦ２１６－Ｇ又は同等品（他社製品を含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

37

0037

2MFZ1AD8516 EA      15.00

ニップル

ＥＸＮＰ１６又は同等品（他社製品を含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

38

0038

2MFZ1AD8516 EA       2.00

ユニオン

ＥＸＵ１６Ｍ又は同等品（他社製品を含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

39

0039

2MFZ1AD8516 EA       2.00

ユニオン

ＥＸＵ１６Ｆ又は同等品（他社製品を含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

40

0040

2MFZ1AD8516 EA       2.00

ケーブルグランド

ＥＸ１６ＢＲ又は同等品（他社製品を含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

41

0041

2MFZ1AD8516 MT      30.00

低圧電力用ケーブル

６００Ｖ　ＥＭ－ＣＥ　２．０－２Ｃ

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

42

0042

2MFZ1AD8516 PC      10.00

長穴付きアングルベース金具

Ｚ－Ｒ４５Ａ１Ｂ又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

43

0043

2MFZ1AD8516 EA       1.00

経緯ニップル

ＤＦ５２２２ＰＫ又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

44

0044

2MFZ1AD8516 PC       2.00

ポリエチレンライニング鋼管

ＤＷＬ１６Ｋ又は同等品（他社製品含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

45

0045

ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2ME91NG00040

  6

グループ

2MFZ1AD8516 PC      13.00

厚鋼電線管

ＤＷ２１６Ｋ又は同等品（他社製品を含む。）

営繕班（早来）

営繕班（早来）高橋技官・２６１

早来分屯地

令和4年12月23日

46

0046

‐　以　下　余　白　‐